
 

UCHWAŁA Nr XXVII/194/2017 
Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
 

w sprawie:     nabycia na własność Gminy Kleszczewo nieruchomości położonej w 
miejscowości Krzyżowniki. 

 
 

                          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze 
zmianami) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity z Dz.U. z 2016 r. poz. 
1491 ze zmianami), Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

Wyraża się zgodę na nabycie w wyniku przekazania przez Agencję Nieruchomości 
Rolnych na rzecz Gminy Kleszczewo nieruchomości gruntowej, położonej w 
miejscowości Krzyżowniki, obręb geodezyjny Krzyżowniki, oznaczonej jako działka o 
numerze geodezyjnym 80/42, o powierzchni 0,8408 ha, z przeznaczeniem na drogę 
gminną. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

        
 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   
          Henryk Lesiński 

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVII/194/2017 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
 

Wymieniona w uchwale nieruchomość gruntowa, położona w miejscowości 

Krzyżowniki, obręb geodezyjny Krzyżowniki, oznaczona jako działka o numerze 

geodezyjnym 80/42, w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Kleszczewo, obejmującego działkę o nr. ewid. 80/35 w Krzyżownikach, 

zatwierdzonego uchwałą nr XXV/174/2017 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 25 

stycznia 2017r. i ogłoszonego w Dz.U. woj. Wielkopolskiego poz. 885 z dnia 31 

stycznia 2017r., przeznaczona jest na teren drogi. 

Nabycie przedmiotowej nieruchomości związane jest z koniecznością rozwoju 

terenów aktywizacji gospodarczej gminy oraz związanej z nimi infrastruktury 

technicznej.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                   

          Henryk Lesiński 
 


